

# Level X ApS

Ringstedvej 176  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/05/2019**

---

**Sara Wensien**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Level X ApS  
Ringstedvej 176  
4300 Holbæk

CVR-nr: 36736259  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive fitnessvirksomhed samt anden virksomhed beslægtet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018 udviser et resultat før skat på kr. 50.398 og en egenkapital på kr. -113.867. Årets resultat anses for tilfredsstillende

Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen er reableret indenfor de kommende regnskabsår.

Selskabet har fravalgt revision og opfylder også for det kommende år betingelserne herfor.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		765.848	636.561
Eksterne omkostninger .....		-606.874	-596.986
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>158.974</b>	<b>39.575</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-107.583	-101.435
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>51.391</b>	<b>-61.860</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-993	-3.998
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>50.398</b>	<b>-65.858</b>
Skat af årets resultat .....		-15.545	-2.619
<b>Årets resultat .....</b>		<b>34.853</b>	<b>-68.477</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		34.853	-68.477
<b>I alt .....</b>		<b>34.853</b>	<b>-68.477</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		192.749	286.250
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>192.749</b>	<b>286.250</b>
Deposita .....		75.750	75.750
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>75.750</b>	<b>75.750</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>268.499</b>	<b>362.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		17.691	2.799
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		62.935	49.445
Udskudte skatteaktiver .....		31.977	47.522
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>112.603</b>	<b>99.766</b>
Likvide beholdninger .....		33.874	4.889
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>146.477</b>	<b>104.655</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>414.976</b>	<b>466.655</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		100.000	100.000
Overført resultat .....		-213.867	-248.719
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-113.867</b>	<b>-148.719</b>
Gæld til banker .....		0	42.634
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>42.634</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		526.635	570.246
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.208	2.494
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>528.843</b>	<b>572.740</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>528.843</b>	<b>615.374</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>414.976</b>	<b>466.655</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0